РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.10.2016  № 100
	О проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов водоснабжения и водоотведения Пановского сельского поселения Палехского муниципального района

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями), приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (с изменениями и дополнениями),  ст. 7 Устава Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Пановского сельского поселения  Палехского муниципального района, утвержденным Решением Совета Пановского сельского поселения  Палехского муниципального района от 17.03.2016 г. № 6, администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района
  п о с т а н о в л я е т:
1. Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды объектов водоснабжения и водоотведения Пановского сельского поселения Палехского муниципального района
2. В установленные законом сроки по результатам конкурса подготовить договор аренды вышеуказанного имущества с победителем конкурса.

Глава

Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района

                       А.К. Хорьков